Nguyễn Thị Ánh G phải trả cho ông Nguyễn Quảng L số tiền  phạt cọc 

100.000.000 đồng (một trăm triệu đồng) và khoản tiền lãi của số tiền đặt cọc 

50.000.000 đồng theo mức lãi suất 1%/tháng, thời gian tính tiền lãi kể từ ngày 

13/8/2023 cho đến hôm nay 19/9/2025 là 12.600.000 đồng (mười hai triệu sáu 

trăm nghìn đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với 

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, bên 

phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo

[...]

nhưng được khấu trừ vào số tiền 3.757.000 đồng mà ông L đã nộp tạm ứng tại 

Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 0006941 ngày 26/9/2023 của 

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Quảng Ngãi (nay là Phòng Thi hành án dân 

sự khu vực 1 – Quảng Ngãi), do đó ông Nguyễn Quảng L còn phải nộp 1.873.000 

đồng (một triệu tám trăm bảy mươi ba nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

- Bị đơn bà Nguyễn Thị Ánh G phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 2.500.000 

đồng (hai triệu năm trăm nghìn đồng). 

Bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự thì 

người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thoả thuận 

thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành án hoặc bị cưỡng chế